26. SUUR-SAIMAAN LOHIMESTARUUS 2012
PAASIVESI la 11.8.2012

Sijoitus
1.

10.

Venenro Kippari

138

147

21

44

32

120

50

Jarkko Kayhko

Mauri Luostarinen

Timo Seppénen

Mikko Virolainen

Juha Hamalainen

Tuomo Muhonen

Kari Back

Osmo Timonen

Vesa Kosonen

Veli Maatta

Paikkakunta
Raakkyla

Varkaus

Savonlinna

Imatra

Joensuu

Kirjavala

Enonkoski

Uukuniemi

Kesélahti

Savonlinna

Kalalaji

9x ahven

16x hauki
4x kuha

IXTAIMEN
3x ahven

1x TAIMEN
2x kuha

1x TAIMEN
1x kuha

8x hauki
1x kuha

5x hauki
1x kuha

5x hauki
1x kuha

1x ahven
9x hauki

4x hauki
2X kuha

7x hauki

Paino g Pisteet

4080
30070
6120

3050
1075

2235
2405

2285
1080

14240
1240

14580
1050

11080
2060

350
15705

6040
2250

12300

12240
30070
18360

21350
3225

15645
7215

15995
3240

14240
3720

14580
3150

11080
6180

1050
15705

6040
6750

12300

Pisteet yht.

60670

24575

22860

19235

17960

17730

17260

16755

12790

12300



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

6

1

24

132

40

39

140

36

115

15

129

118

Raimo Seppanen

Valto Kettunen

Eero Tiainen

Seppo Mutikainen

Aapo Nykénen

Jani Nuopponen

Ari Karjalainen

Johannes Kotilainen

Hannu Kosonen

Petri Hamalainen

Juha Muje

Joona Partanen

Tomi Karvinen

Savonlinna

Parikkala

Savonlinna

Savonranta

Mikkeli

Parikkala

Kerimaki

Lappeenranta

Lahti

Parikkala

Liperi

Simpele

Lahti

3x ahven
3x hauki
1x kuha

3x ahven
6x hauki

1x ahven
4x hauki

6x hauki

4x hauki
1x kuha

6x hauki

2x hauki
1x sayne

4x hauki

1x hauki
1x séyne

3x hauki

1x hauki
1x kuha

2X hauki

1x kuha

1300
4660
1165

1135
8290

290
10245

10775

6750
1065

7920

5200
1425

6260

5100
940

5200

1425
1250

5140

1710

3900
4660
3495

3405
8290

870
10245

10775

6750
3195

7920

5200
1425

6260

5100
940

5200

1425
3750

5140

5130

12055

11695

11115

10775

9945

7920

6625

6260

6040

5200

5175

5140

5130



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

23

144

38

51

143

11

114

124

47

130

117

43

13

Ari Noponen

Santtu Vayrynen

Jouko Taskinen

Mikko Hyppola
Hannu Laamanen
Pasi lkonen

Kari Pursiainen
Jukka Rouvinen

Seppo Hamélainen

Kari Hakanen
Kaisu Inget
Joona Partanen

Jari Asikainen

Enonkoski

Kuopio

Kerimaki

Tarnala
Savonranta
Kitee
Naarajarvi
Kitee

Majavesi

Kerava
Savonranta
Kulennoinen

Sarkisalmi

1x hauki
1x séyne

1x kuha

2x hauki
1xsayne

1x kuha
2X hauki
2x hauki
2x hauki
2x hauki

1x hauki
1x séyne

1x hauki
1x hauki

1x séyne

1x séyne

3135
1015

1360

3115
955

1205

3540

3015

3010

2395

1420
970

1495

1420

1000

800

3135
1015

4080

3115
955

3615

3540

3015

3010

2395

1420
970

1495

1420

1000

800

4150

4080

4070

3615

3540

3015

3010

2395

2390

1495

1420

1000

800



JOUKKUEKILPAILU 2012

1) 2 Timonen Osmo
4 Hamalainen Juha
9 Kosonen Vesa

2) 8 Partanen Joona
40 Nykénen Aapo
32 Muhonen Tuomo

3) 1 Kettunen Terho
39 Nuopponen Jani
42 lkonen Timo

4) 24 Tiainen Eero
7 Mikkonen Teemu
23 Noponen Ari

16.755 pist.
17960
12790

5140
9945
17730

11695
7920

11115

4150

yht. 47505

yht. 32815

yht. 19615

yht. 15265

26.SUUR-SAIMAAN LOHIMESTARUUDEN 2012 VOITTI

veneno 147 Mauri Luostarinen,

Kisaan osallistui yht. 73 venekuntaa.

Varkaus

1x taimen 3050g

Kertoimet lohikalat 7, ahven 3, kuha 3,hauki 1 ja muut kalat 1

Mitantayttavia lohikaloja 3 kpl
ahvenia 20 kpl
haukia 100kpl
kuhia 18 kpl

sayneité

yht. 148 kpl

yht. 75709
yht. 82309
yht. 203525¢
yht. 239609

yht.  7105g

yht. 250 390g






